
令和１年６月吉日 

経営者各位   

                                    株式会社 エーアイエー 

１日公庫（資金手当相談会）のご案内 
 

 拝啓 時下、益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

 さて、株式会社 エーアイエーでは日本政策金融公庫鹿屋支店のご協力を得て、事業者の皆様

方に対し、1 日公庫｛資金手当相談会｝を開催することになりました。この資金手当相談会は、融

資はもちろんですが資金手当てに関するもろもろの相談も受けられます。 

なお、この相談会ではあらかじめ相談申込書と必要書類を提出して頂きますのでご了承下さい。

ご希望の方は、この機会に是非、お気軽にご相談頂ければと思います。 

敬具 

＜開 催 概 要＞ 

日 時 令和１年７月１０（水）   １３：３０～１６：３０  (１社につき５０分程度) 

主 催 株式会社エーアイエー ・ 鶴野英一税理士事務所 

開 催場所 
株式会社エーアイエー ２階 研修室 

鹿屋市共栄町８番６号 

対 象 者 鶴野英一税理士事務所 関与先限定 

相談担当者 日本政策金融公庫 鹿屋支店 融資担当者 

受付締切日 令和１年７月５日（金） 

必要な書類 
過去２年分の決算書及び申告書並びに直近の試算表（原則として鶴野英一税理士

事務所にて準備）、借入申込書、その他（政策金融公庫の依頼あり）。 

申込手続き 

下記の申込様式による。 ㈱エーアイエー 企画管理部（前原・太田）まで 

（ＦＡＸ）０９９４－４４－７３７５ 

（HP 内申込フォーム）http://www.b-post.com/ssmc/20190710.html 

なお、当座の設備資金・運転資金等の手当てに関する相談 

を原則とはしますが、将来の資金繰りその他についての 

幅広い相談も承る予定です。 

                                                              

１ 日 公 庫  申 込 書 

事業所名  

相談者名 

 

電話番号 （   ）  

（注）収集した個人情報は１日公庫開催を運用するにあたっての連絡・準備等に利用するものとし、 

その管理・保管について個人情報保護法の規定を遵守するものとします。 


